
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Серия С

  Дата и время проведения   Место проведения

  Меллеор (2017)   ФК Минск-2 (девочки 2015 (Микулич))

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бахтияров Бехруз
Гулис Ярослав
Дубовский Владислав
Евжик Владислав
Игнатович Гордей
Кароткий Демид
Крайко Назар
Павлович Роман
Панченко Матвей
Пугач Иван
Харионовский Ярослав
Шереф Салям

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борискина Амалия
Голуб Екатерина
Латыш Амелия
Лебедева Марика
Махляр Вероника
Мизей София
Нестеренко Агата
Радюк Алиса
Тамашевич Арина
Тихонова Дарья
Трофименко Ксения
Хомич Мария
Чугаева Вероника

  Сотрудник команды Должность
Корнейчук Павел Тренер

  Сотрудник команды Должность
Микулич Светлана Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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